LEMBAR PERSETUJUAN

PENGGUNAAN INSTAGRAM @DLHKOTAJAMBI SEBAGAI MEDIA KAMPANYE DALAM PENANGGULANGAN SAMPAH DI KOTA JAMBI

(Studi Pada Dinas Lingkungan Hidup Kota Jambi)

Nama : Srie Rachma Widya Santoso

Fakultas : Hukum

Program Studi : Ilmu Pemerintahan

NIM : H1A120076

Telah Disetujui oleh Dosen Pembimbing 1 dan Dosen Pembimbing 2 Untuk diujikan dalam Sidang Skripsi pada Program Studi Ilmu Pemerintahan Jurusan Ilmu Politik

Dan Ilmu Pemerintahan Fakultas Hukum Universitas Jambi

Jambi, 13 September 2024

Rio Yusri Maulana, S.IP., M.I.Pol., Ph.D.

NIP. 199306092018031001

Dosen Pembimbing 1

/VXW

Dosen Perfilmbing 2

Dinas Subekti, \$1.P., M.I.P.

NIP. 199802052023211007

LEMBAR PENGESAHAN

PENGGUNAAN INSTAGRAM @DLHKOTAJAMBI SEBAGAI MEDIA KAMPANYE DALAM PENANGGULANGAN SAMPAH DI KOTA JAMBI

(Studi Pada Dinas Lingkungan Hidup Kota Jambi)

Nama

: Srie Rachma Widya Santoso

Fakultas

: Hukum

Program Studi

: Ilmu Pemerintahan

NIM

: H1A120076

Skripsi ini telah diuji dan dipertahankan di hadapan Dewan Penguji Sidang Skripsi

Pada Program Studi Ilmu Pemerintahan Universitas Jambi

Jambi, 28 Oktober 2024

Dewan Penguji Sidang Skripsi

No.	Nama Penguji	Jabatan	Tanda Tangan
1.	M. Yusuf, S.Sos., M.I.P.	Ketua Penguji	1.
2.	Rio Yusri Maulana, S.IP., M.I.Pol., Ph.D.	Anggota	1/2/
3.	Dimas Subekti, S.J.P., M.I.P.	Anggota	3. AM

Mengetahui,

Cakultas Hukum

NIP. 196465031990031004